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 :فزدی مطخصبت .1

 كذ ملي: :ش. ضىبسىبمٍ وبم پذر: وبم خبوًادگي: ي وبم

 مجزد      يضؼيت تأَل : متأَل   تبثؼيت: مذَت: تبريخ تًلذ:

 پست الكتزيويكي:  تلفه َمزاٌ:

 آدرس محل كبر:

 كذپستي: تلفه محل كبر:

 آدرس مىشل:

 كذپستي: تلفه مىشل:

 

 

 

 

 ثبسمٍ تؼبلي

 بیانیه گام دوم  فرم هطخصات پژوهطی
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 :داوطگبَي مذارج ػلمي ي تحصيلي .2

 رسبلٍ وبمٍ/ ػىًان پبيبن محل تحصيل رضتٍ تحصيلي مقطغ تحصيلي رديف

 مذت تحصيل

سبل 

 ضزيع
 سبل پبيبن

1       

2       

3       

 آخرین هذرک تحصیلی دانطگاهی، پیوست ضود.توجه: تصویر 

 

 حًسيی:مذارج ػلمي ي تحصيلي  .3

 رسبلٍ وبمٍ/ ػىًان پبيبن محل تحصيل رضتٍ تحصيلي مقطغ تحصيلي رديف

 مذت تحصيل

سبل 

 ضزيع
 سبل پبيبن

1       

2       

3       

 ، پیوست ضود.حوزوی آخرین هذرک تحصیلیتوجه: تصویر 
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 :سًاثق تذريس .4

رتبه علویی، تصیویر حکین     به نواییذ، ضون اضاره ( تذریس هی، استاد توامآهوزش عالی با رتبه علوی هطخص )هربی، استادیار، دانطیار، استادها، هراکس یا هوسسات  توجه: در صورتی که در یکی از دانطگاه

 کارگسینی را پیوست نواییذ.

 ت سمبن تذريسمذ حًسٌ /وبم داوطگبٌ مقطغ تحصيلي ػىًان درس رديف

1     

2     

3     

4     

 

 :(پژيَص، مذيزگزيٌ، مذيزمسئًل، سزدثيز ي... )مذيز مزكش يب مًسسٍ، مؼبين يب مذيز ژيَطيَبی پ فؼبليتمسئًليت يب  .5

 مذت سمبن مسئًليت محل فؼبليت سمت رديف

1    

2    

3    

4    

5    
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 :تأليف كتبة .6

 ػىًان كتبة رديف

 وًع كتبة

 سبل اوتطبر محل وطزوبضز/ 

ری
آي

زد
گ

 

في
ألي

ت
طي 

يَ
پژ

 

دی
تقب

او
مٍ 

زج
ت

 

1         

2         

3         

4         

5         

 

 مقبلات چبح ضذٌ: .7

 ػىًان مقبلٍ رديف

 وًع مقبلٍ

 محل وطز ػىًان/ ضمبرٌ مجلٍ
سبل 

 چبح

IS
I

 IS
C

طي 
يَ

پژ
جي 

زيي
ت

 

ری
زي

م
صي 

ص
تخ

 

لي
اخ

د
 

1            

2            

3            

4            

5            
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 :َبی ػلمي َب يكىفزاوسارائٍ ضذٌ در َمبيص مقبلات .8

 

 

 

 َبی تزجمٍ ضذٌ تؼذاد كتبة َبی تأليف ضذٌ تؼذاد كتبة تزييجي -تؼذاد مقبلات در وطزيبت ػلمي پژيَطي -تؼذاد مقبلات در وطزيبت ػلمي

    

 پیوست ضود( کتب)فهرست  پیوست ضود( کتب)فهرست  )فهرست هقالات پیوست ضود( )فهرست هقالات پیوست ضود(
 

 

 

 

 كىفزاوس ػىًان َمبيص/ ػىًان مقبلٍ رديف

 كىفزاوس مطخصبت َمبيص/

 وًع ثزگشاری سطح ثزگشاری

 سمبن ثزگشاری محل ثزگشاری

لي
م

 

يه
ث

 
لي

مل
ال

 

وي
ىزا

سخ
 

ستز
پً

در  
ح 

چب

ػٍ
مً

مج
ت 

بلا
مق

 

1          

2          

3          

4          
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 آثبر در دست پژيَص ي چبح: .9

 ػىًان كتبة/ مقبلٍ رديف

 وًع كتبة وًع مقبلٍ

 ملاحظبت

طي
يَ

پژ
جي 

زيي
ت

 

ری
زي

م
 

في
ألي

ت
طي 

يَ
پژ

 

مٍ
زج

ت
 

1         

2         

3         

4         

5         

 

 :طزح پژيَطي .11

 ػىًان طزح رديف

 وًع طزح
مطخصبت 

 طزح
 دَىذٌ مزكش سفبرش

 اسبمي مجزی يَمكبران 

پ ثٍ تزتيت مطبركت
دی

ىيب
ج

دی 
رثز

كب
 

ؼٍ
ًس

ت
 

ی
ا

 

بس
آغ

 
زح

ط
زح 

 ط
بن

پبي
 

1         

2         

3         

4         
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 رسبلٍوبمٍ/  راَىمبيي يمطبيرٌ پبيبن .11

 طلجٍ وبم داوطجً/ رسبلٍ وبمٍ/ ػىًان پبيبن رديف

 سمت مقطغ تحصيلي

گزيٌ 

 آمًسضي
 داوطگبٌ/ حًسٌ

ضذ
 ار

سي
ضىب

بر
ك

/ 

طح
س

3 

ی/
كتز

د
 

طح
س

4 

مب
اَى

ر
ير 

طب
م

 

1         

2         

3         

4         
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 َبی پژيَطي:فؼبليت سبيزكتت ي  ،دايری مقبلاتي  ارسيبثي .12

 ػىًان فؼبليت رديف

 وًع فؼبليت

 ملاحظبت مذت ارسيبثي

ثي
سيب

ار
 

بلٍ
مق

 

ثي
سيب

ار
 

ة
كتب

دی 
تقب

ح او
حي

ص
ت

 

بر
ست

يزا
ي

 ی
مي

ػل
 

1        

2        

3        

4        

5        

 آمًسضي(: مُبرتي، )پژيَطي،كبرگبٌ ثزگشاری  پزداسی( ي كزسي )تزييجي، آساداوذيطي، وظزيٍارائٍ  .13

 سمبن ثزگشاری محل ثزگشاری سطح ػلمي مخبطجيه كبرگبٌ وًع كزسي/ كبرگبٌ مًضًع كزسي/ رديف

1      

2      

3      

4      

5      
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 َبی پژيَطي: وطست ، كزسي يضزكت در كبرگبٌ .14

 

 :َبی پژيَطي َستٍ ػضًيت در اوجمه ي .15

 ملاحظبت تبريخ ػضًيت حًسٌ داوطگبٌ/ مزكش/ َستٍ پژيَطيوبم اوجمه ي رديف

1     

2     

3     

4     

5     

 

 

 ملاحظبت محل ثزگشاری وطست كبرگبٌ/وًع كزسي/  وطست كبرگبٌ/ مًضًع كزسي/ رديف

1     

2     

3     

4     

5     
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 ي....: َب يجطىًارٌَب  افتخبرات در َمبيص امتيبسات ي .16

 

 دبیرخانه بیانیه گام دوم 

      هعاونت پژوهص                                                                                                                                                                                                                                                                   

 ػىًان َمبيص/ كىفزاوس رديف

 مطخصبت َمبيص/ كىفزاوس

 رتجٍ كست ضذٌ

 سطح ثزگشاری وًع اثز

 سمبن ثزگشاری محل ثزگشاری

بلٍ
مق

ة 
كتب

 

طي
يَ

 پژ
زح

ط
 

لي
م

 

يه
ث

 
لي

مل
ال

 

1          

2          

3          

4          

5          


